

kirkens u-landsinformasjon

CHURCH OF NORWAY DEVELOPMENT EDUCATION SERVICE

PROTOKOLL

fra møte i prosjektkomiteen for Kirkens U-landsinformasjon
19. november 1997



KIRKERÅDET
UNDERHAUGSVEIEN 15
POSTBOKS 5913
MAJORSTUA
0308 OSLO 3
TELEFON 22 93 27 50
FAX 22 93 28 29

Tilstede: Svein Helge Rødahl, Dag Arne Roum, Steinar Eraker, Anne Veiteberg, Hilde Nygaard (fra sak KUI 45/97).

Observatører: Jan E. Bechensten (fra sak KUI 42/97).

Fra sekretariatet: Estrid Hessellund, May-Irene Andersen

Forfall: Grete Hauge, Inger Torunn Sjøtrø (observatør).

Sak KUI 38/97 Protokoll fra forrige møte.

Vedtak: Protokoll fra forrige møte ble vedtatt.

Sak KUI 39/97 Orienteringssaker

a) Ny representant i prosjektkomiteen.

Mari-Anne Nybraaten har p.g.a. ny stilling og større arbeidspress i Santalmisjonen bedt seg fritatt fra vervet i KUIs prosjektkomite. Det sendes takkebrev til Mari-Anne Nybraaten.

SMM vil på sitt møte oppnevne en ny representant og en vara.

KFUK/M har oppnevnt Øyvind Mellem som vara for Hilde Nygaard.

b) Studieheftet "Jeg var fremmed..." (statusrapport)

Estrid orienterte. Siste møte i arbeidsgruppen er fredag 21.11. Prosjektkomiteen mente heftet som avtalt bør trykkes i 1997, med de kapitler som foreligger nå.

c) Nytt fra Kirkemøtet 1997

Estrid orienterte. Av interesse for KUIs arbeid kan nevnes: *"Forbruk og rettferd"; Max Havelaar-kaffe ble lansert ved informasjonsmateriell og utdeling av T-skjorter til biskopene og pressekonferanse i Trondheim samtidig med "Kick-off dagen" i Oslo.

Sak KUI 43/97 Resultatregnskap pr. 1.11.97.

Resultatregnskapet var vedlagt innkallingen. Prosjektkomiteen er positive til sekretariatets ønske om innkjøp av en bærbar PC. Utgiften kan eventuelt fordeles på 1997 og 1998.

Sak KUI 44/97 Søknader

Det var ikke mottatt flere søknader om støtte pr. 19.11.97

Sak KUI 45/97 Det kommende år (Se virksomhetsplan 1998)

* Jubileum 2000. Planer for felleskirkelige markeringer ble lagt fram. Svein Helge orienterte. KUI innbys til FORUM 2000-møte 3.12.97.

* U-landssøndag - arbeidsgruppe/byggekløsser.
Forslag til navn på arbeidsgruppe: Janken, Estrid, Arne Sæther, Øyvind Mellem, + en fra SMM.

* Plakater til Korsvei-heftet.
Plakatene trykkes i A3 format først på nyåret og lanseres sammen med heftet forut for fastetiden.

* Ansikt til ansikt - konferanse.
Det ble ikke foreslått navn på arbeidsgruppe. Viktig målgruppe: misjonskonsulenter, KN-distriktkonsulenter. Planlegges i samarbeid med KN.

* Vennskaps/partnerskapskonferanse er fastsatt til 4.-5. sept. 98. KUI og MKR er hovedansvarlige. Det anbefales et samarbeid med KN, SMM, Global Info., Bistandsnemnda og Jubileum 2000.

* U-landsavis - arbeidsgruppe/redaksjon

Forslag: Anne, Svein Helge, Janken, to fra frikirkemiljøene, Estrid. Møte er avtalt 8.1.98.

* MR-søndag/heftet "Bibel og menneskerettigheter".
Steinar orienterte om framdriften. Heftet utgis i løpet av 1998 som et samarbeidsprosjekt (MKR, KUI, Global Info., KN, FIAN).

* Bibelstudiemateriell KV - forut for generalforsamlingen i Harare. Et samarbeidsprosjekt Norden-FOCESSA.
Estrid orienterte. 1. møte i arbeidsgruppen der Rev. Jo Seoka fra Sør-Afrika deltar blir 16. des.

* Max Havelaar
Hver stifter-organisasjon er ansvarlig for intern skolering innen sine respektive organisasjoner. Kontaktpersonene for "Forbruk og rettferd" i bispedømmene vil være sentrale personer i informasjonsarbeidet innen Den norske kirke.